– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

CENTRAL CHINA MANAGEMENT COMPANY LIMITED
中 原 建 業 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9982）

公告
2025年5月未經審核經營數據

中原建業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據《證券
及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見香
港聯合交易所有限公司《證券上市規則》（「上市規則」））及上市規則第
13.09(2)(a)條發出本公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本集團截至2025年5月31日
止五個月的若干未經審核經營數據如下：

主要運營指標

— 於2025年5月，本集團獲得3個新簽合約項目，合約建築面積（「建築
面積」）253,500平方米（「平方米」）。

— 截至 2025年5月31日止五個月，本集團擁有 7個新簽合約項目，新增
合約建築面積435,900平方米，較2024年同期減少 30.9%。

— 截 至 2025年5月31日，本 集 團 擁 有251個 在 管 項 目，總 建 築 面 積 為
30,031,421平方米。

— 截至2025年5月31日，本集團擁有合計456個簽約項目，累計簽約建
築面積56,045,924平方米。

– 2 –

在管建築面積（平方米）

截至2025年5月31日

河南省 其他省份 合計

於期初 26,280,672 3,588,993 29,869,665

新增合約 390,900 45,000 435,900

已建成 274,144 — 274,144

於期末 26,397,428 3,633,993 30,031,421

省外拓展情況

截至2025年5月31日止五個月，本集團於河南省以外的省份擁有 1個新簽
合約項目，新增合約建築面積45,000平方米。

截至 2025年5月31日，本集團於河南省以外的省份擁有34個在管項目，總
建築面積為3,633,993平方米，佔本集團所有在管項目總建築面積12.1%。
除河南省外，集團在管項目涵蓋多個省份，包括安徽、山西、陝西、河北、
新疆、海南、內蒙古、湖北和山東九個省或自治區。

在管項目合約銷售

於2025年5月，本集團在管項目合約銷售為人民幣 940百萬元，合約銷售
建築面積147,283平方米。2025年5月每平方米平均售價為人民幣6,380元。

截至 2025年5月31日止五個月，本集團在管項目合約銷售為人民幣 4,525

百萬元，同比減少 23.5%，合約銷售建築面積 753,376平方米，同比減少
23.7%。截至2025年5月31日止五個月每平方米平均售價為人民幣6,006元，
同比增長0.2%。

截至5月31日止五個月

2025年 2024年 同比變化

合約銷售（人民幣百萬元） 4,525 5,916 -23.5%

合約銷售建築面積（平方米） 753,376 986,815 -23.7%

每平方米平均售價（人民幣元） 6,006 5,995 0.2%

– 3 –

免責聲明

上述披露各項經營數據乃初步根據本集團內部管理紀錄統計，均未經
審核。且該等數據與本公司定期報告披露的數據可能存在差異，因此該
等數據僅供投資者參考，並不能成為及被視為出售或購買本公司任何
證券或金融產品的邀請或遊說。有關數據不能作為研究報告之依據，亦
無意圖及不構成任何投資建議。

務請本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時審慎行事，避免不
恰當的依賴該等數據。若有任何疑問，本公司股東及潛在投資者應尋求
專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命
中原建業有限公司

主席
胡葆森

香港，2025年6月9日

於 本 公 告 日 期：(1)主 席 及 非 執 行 董 事 為 胡 葆 森 先 生；(2)執 行 董 事 為

胡冰先生、陳愛國先生及段居偉先生；及 (3)獨立非執行董事徐穎先生、
劉殿臣先生及閆穎春女士。